АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный  орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского  района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    17.04. 2018 г.                                                                                                       № 14

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения
«Деревня Манино» №25 от 25.06.2014г. «Об административном регламенте

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения сельского поселения «Деревня Манино»

В соответствии со   ст.7,  43  Федерального Закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.11.2  Федерального  закона  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации  представления
государственных и муниципальных услуг»,  Устава администрации сельского поселения
«Деревня Манино»,  администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского
поселения «Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино»
№25 от 25.06.2014г.  «Об административном регламенте осуществления муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения сельского поселения
«Деревня Манино» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. раздела V изложить в следующей редакции:
 «3.1. Жалоба направляется: в отношении работников администрации   сельского

поселения  –  на  имя  Главы  администрации  сельского  поселения  «Деревня  Манино»  в
письменной форме на  бумажном носителе,  в  электронной форме.  Жалоба может  быть
направлена  по  почте,  с  помощью  факсимильной  связи,  через  многофункциональный
центр,  с  использованием  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",
официального  сайта  администрации  сельского  поселения  «Деревня  Манино»,  единого
портала  государственных  и  муниципальных  услуг  либо  регионального  портала
государственных  и  муниципальных  услуг,  а  также  может  быть  принята  при  личном
приеме заявителя по адресу: Калужская   область , д.Манино, ул.Горчакова д.38.»

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования

(обнародования).

 Глава  администрации сельского  поселения
 «Деревня Манино»                                                                                               В.Ф.Копылов